



## Carton Byg Øst ApS

Snedkervej 8  
6710 Esbjerg V  
CVR-nr. 35412247

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
20.05.2022

---

**Kristian Nordmand Nikolajsen**  
Dirigent

# Indhold

|   |    |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger                                  | 2  |
| Ledelsespåtegning                                       | 3  |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4  |
| Ledelsesberetning                                       | 6  |
| Resultatopgørelse for 2021                              | 7  |
| Balance pr. 31.12.2021                                  | 8  |
| Egenkapitalopgørelse for 2021                           | 10 |
| Noter   | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 13 |

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Carton Byg Øst ApS

Snedkervej 8

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 35412247

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Kristian Normand Nikolajsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet driver virksomhed inden for tømrer- og snedkerbranchen.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift resulterede i et underskud på 1.062 t.kr. mod et overskud på 350 t.kr. sidste år, som ledelsen anser for værende utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i Selskabslovens § 119. Selskabet forventer at reetablere selskabskapitalen ved egen indtjening.

# Resultatopgørelse for 2021

|  | Note | 2021<br>kr.        | 2020<br>kr.      |
|--|------|--------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste/-tab</b>          |      | <b>3.080.777</b>   | <b>3.730.335</b> |
| Personaleomkostninger                  | 1    | (4.430.879)        | (3.233.806)      |
| Af- og nedskrivninger                  |      | (5.574)            | (40.215)         |
| <b>Driftsresultat</b>                  |      | <b>(1.355.676)</b> | <b>456.314</b>   |
| Andre finansielle indtægter            |      | 1.147              | 0                |
| Andre finansielle omkostninger         |      | (7.103)            | (6.024)          |
| <b>Resultat før skat</b>               |      | <b>(1.361.632)</b> | <b>450.290</b>   |
| Skat af årets resultat                 | 2    | 300.000            | (100.000)        |
| <b>Årets resultat</b>                  |      | <b>(1.061.632)</b> | <b>350.290</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |      |                    |                  |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret     |      | 0                  | 200.000          |
| Overført resultat                      |      | (1.061.632)        | 150.290          |
| <b>Resultatdisponering</b>             |      | <b>(1.061.632)</b> | <b>350.290</b>   |



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

|  | Note | 2021<br>kr.      | 2020<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      |      | 26.120           | 92.579           |
| Indretning af lejede lokaler                 |      | 47.054           | 61.169           |
| <b>Materielle aktiver</b>                    | 3    | <b>73.174</b>    | <b>153.748</b>   |
| Udskudt skat                                 |      | 37.000           | 0                |
| <b>Finansielle aktiver</b>                   |      | <b>37.000</b>    | <b>0</b>         |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |      | <b>110.174</b>   | <b>153.748</b>   |
| Råvarer og hjælpematerialer                  |      | 284.058          | 216.595          |
| <b>Varebeholdninger</b>                      |      | <b>284.058</b>   | <b>216.595</b>   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |      | 1.581.545        | 2.236.182        |
| Igangværende arbejder for fremmed regning    | 4    | 441.066          | 55.975           |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |      | 145.000          | 0                |
| Andre tilgodehavender                        |      | 121.161          | 21.062           |
| Tilgodehavende skat                          |      | 0                | 145.000          |
| Periodeafgrænsningsposter                    |      | 15.304           | 17.500           |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |      | <b>2.304.076</b> | <b>2.475.719</b> |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |      | <b>2.576</b>     | <b>607.568</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |      | <b>2.590.710</b> | <b>3.299.882</b> |
| <b>Aktiver</b>                               |      | <b>2.700.884</b> | <b>3.453.630</b> |

**Passiver**

|   | Note | 2021<br>kr.      | 2020<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital                            |      | 80.000           | 80.000           |
| Overført overskud eller underskud             |      | (293.698)        | 767.934          |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret         |      | 0                | 200.000          |
| <b>Egenkapital</b>                            |      | <b>(213.698)</b> | <b>1.047.934</b> |
| Udskudt skat                                  |      | 0                | 269.000          |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                 |      | <b>0</b>         | <b>269.000</b>   |
| Anden gæld                                    |      | 0                | 208.605          |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>        |      | <b>0</b>         | <b>208.605</b>   |
| Bankgæld                                      |      | 601.936          | 0                |
| Igangværende arbejder for fremmed regning     | 4    | 117.905          | 128.054          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser      |      | 1.317.570        | 1.148.414        |
| Gæld til tilknyttede virksomheder             |      | 84.129           | 10.406           |
| Skyldig skat                                  |      | 6.000            | 0                |
| Anden gæld                                    |      | 787.042          | 641.217          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>        |      | <b>2.914.582</b> | <b>1.928.091</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                     |      | <b>2.914.582</b> | <b>2.136.696</b> |
| <b>Passiver</b>                               |      | <b>2.700.884</b> | <b>3.453.630</b> |
| Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | 5    |                  |                  |
| Eventualforpligtelser                         | 6    |                  |                  |

# Egenkapitalopgørelse for 2021

|                           | Virksomheds-<br>kapital<br>kr. | Overført<br>overskud eller<br>underskud<br>kr. | Forslag til<br>udbytte for<br>regnskabsåret<br>kr. | I alt<br>kr.     |
|---------------------------|--------------------------------|--|--|------------------|
| Egenkapital primo         | 80.000                         | 767.934  | 200.000  | 1.047.934        |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0                              | 0  | (200.000)  | (200.000)        |
| Årets resultat            | 0                              | (1.061.632)                                    | 0  | (1.061.632)      |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>80.000</b>                  | <b>(293.698)</b>                               | <b>0</b>   | <b>(213.698)</b> |

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

|   | 2021<br>kr.      | 2020<br>kr.      |
|---|------------------|------------------|
| Gager og lønninger                                | 3.528.964        | 2.677.304        |
| Pensioner   | 356.218          | 303.791          |
| Andre omkostninger til social sikring             | 394.125          | 124.585          |
| Andre personaleomkostninger                       | 151.572          | 128.126          |
|   | <b>4.430.879</b> | <b>3.233.806</b> |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 9                | 7                |

## 2 Skat af årets resultat

|                          | 2021<br>kr.      | 2020<br>kr.    |
|--------------------------|------------------|----------------|
| Aktuel skat              | 6.000            | 0              |
| Ændring af udskudt skat  | (306.000)        | 245.000        |
| Refusion i sambeskatning | 0                | (145.000)      |
|                          | <b>(300.000)</b> | <b>100.000</b> |

## 3 Materielle aktiver

|                                     | Andre anlæg,<br>driftsmateriel<br>og inventar<br>kr. | Indretning af<br>lejede lokaler<br>kr. |
|-------------------------------------|--|--|
| Kostpris primo                      | 128.900  | 70.580                                 |
| Afgange                             | (65.000)   | 0                                      |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>63.900</b>  | <b>70.580</b>                          |
| Af- og nedskrivninger primo         | (36.321)   | (9.411)                                |
| Årets afskrivninger                 | (26.376)   | (14.115)                               |
| Tilbageførsel ved afgang            | 24.917   | 0                                      |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b> | <b>(37.780)</b>                                      | <b>(23.526)</b>                        |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>26.120</b>  | <b>47.054</b>                          |

#### 4 Igangværende arbejder for fremmed regning

|   | <b>2021</b>    | <b>2020</b>   |
|---|----------------|---------------|
|   | <b>kr.</b>     | <b>kr.</b>    |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 7.900.438      | 5.715.288     |
| Foretagne acontofaktureringer             | (7.577.277)    | (5.787.367)   |
| Overført til forpligtelser                | 117.905        | 128.054       |
|   | <b>441.066</b> | <b>55.975</b> |

#### 5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

|  | <b>2021</b> | <b>2020</b> |
|--|-------------|-------------|
|  | <b>kr.</b>  | <b>kr.</b>  |
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt | 734.555     | 587.393     |

#### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Carton Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.
